
真住線
バス停名 １便
根雨駅前 7:15
丸合下 7:16
中町 7:16
日野病院前 ―
根雨小東 ―
日野中学校前 ―
日野病院入口 7:17
根雨上町 7:18
高尾 7:19
小吹 7:19
倉谷 7:20
下町下 7:21
下町 7:21
大町橋 7:22
お寺前 7:22
仲屋前 7:23
三土上 7:29
三土下 7:31
舟地 7:34
横路入口 7:35
横路上 7:36
横路下 7:37
三栗 7:43
門 7:45
仲屋前 7:46
お寺前 7:46
大町橋 7:47
下町 7:48
下町下 7:48
倉谷 7:49
小吹 7:49
高尾 7:50
根雨上町 7:51
日野病院前 7:53
根雨小東 7:54
日野中学校前 7:56
日野病院入口 7:58
中町 7:59
根雨駅前 8:00

板井原線
バス停名 １便
根雨駅前 7:30
丸合下 7:31
中町 7:32
日野病院前 ―
根雨小東 ―
日野中学校前 ―
日野病院入口 7:33
根雨上町 7:34
高尾 7:35
後谷 7:36
金持神社前 7:37
金持下 7:38
金持上 7:38
板井原 7:44
金持上 7:49
金持下 7:49
金持神社前 7:51
後谷 7:51
高尾 7:52
根雨上町 7:53
日野病院前 7:54
根雨小東 7:56
日野中学校前 7:58
日野病院入口 8:00
中町 8:01
根雨駅前 8:02

板井原・真住線
バス停名 ２便 ３便
根雨駅前 16:30 17:35
丸合下 16:31 17:36
中町 16:32 17:37
日野病院前 16:33 17:38
根雨小東 16:34 17:39
日野中学校前 16:37 17:42
日野病院入口 16:39 17:44
根雨上町 16:40 17:45
高尾 16:41 17:46
小吹 16:41 17:46
倉谷 16:42 17:47
下町下 16:43 17:48
下町 16:43 17:48
大町橋 16:44 17:49
お寺前 16:44 17:49
仲屋前 16:45 17:50
三土上 16:48 17:53
三土下 16:49 17:54
舟地 16:50 17:55
横路入口 16:50 17:56
横路上 16:51 17:57
横路下 16:51 17:57
三栗 16:54 18:00
門 16:56 18:02
仲屋前 16:57 18:03
お寺前 16:57 18:03
大町橋 16:58 18:04
下町 16:59 18:05
下町下 16:59 18:05
倉谷 17:00 18:06
小吹 17:00 18:06
高尾 17:01 18:07
後谷 17:02 18:08
金持神社前 17:03 18:09
金持下 17:03 18:09
金持上 17:04 18:10
板井原 17:10 18:16
金持上 17:15 18:21
金持下 17:15 18:21
金持神社前 17:16 18:22
後谷 17:17 18:23
高尾 17:18 18:24
根雨上町 17:19 18:25
日野病院前 17:21 18:27
根雨小東 17:21 18:27
日野中学校前 ― ―
日野病院入口 17:22 18:28
中町 17:23 18:29
根雨駅前 17:24 18:30

根雨駅発～生山駅行
バス停名 1便 2便 3便
根雨駅前 6:55 16:10 17:50
丸合下 6:56 16:11 17:51
中町 6:57 16:12 17:52
日野病院前 ― 16:14 17:53
根雨小東 ― 16:15 17:54
日野中学校前 ― 16:19 17:58
日野病院入口 6:57 16:21 18:00
漆原 6:58 16:23 18:01
津地入口 6:58 16:24 18:02
加勢地 6:59 16:25 18:02
安原入口 7:00 16:26 18:03
小川尻 7:01 16:27 18:04
下榎橋 7:01 16:28 18:04
岩田 7:02 16:28 18:05
根妻 7:03 16:29 18:06
下黒坂橋 7:04 16:31 18:07
下菅 7:05 16:32 18:08
公民館前 7:06 16:33 18:09
黒坂駅前 7:07 16:34 18:12
黒坂中 7:08 16:37 18:12
黒坂上 7:08 16:38 18:13
中菅中央 7:10 16:39 18:14
小河内 7:10 16:40 18:14
近江入口 7:11 16:41 18:15
布瀬谷 7:11 16:42 18:16
下上菅 7:12 16:43 18:17
上菅駅前 7:13 16:46 18:20
古川 7:14 16:47 18:22
荒神原下 7:15 16:48 18:23
諏訪 7:16 16:49 18:25
植松団地 7:17 16:51 18:26
生山駅前 7:19 16:52 18:27

生山駅発～根雨駅行
バス停名 1便 2便 3便
生山駅前 7:30 16:57 18:35
植松団地 7:31 16:58 18:36
諏訪 7:33 17:00 18:38
古川 7:35 17:01 18:39
上菅駅前 7:37 17:02 18:40
下上菅 7:38 17:03 18:41
布瀬谷 7:39 17:04 18:42
近江入口 7:40 17:05 18:43
小河内 7:41 17:06 18:44
中菅中央 7:42 17:07 18:45
黒坂上 7:43 17:08 18:46
黒坂中 7:43 17:09 18:47
黒坂駅前 7:46 17:11 18:49
公民館前 7:48 17:12 18:50
下菅 7:49 17:13 18:51
下黒坂橋 7:50 17:14 18:52
根妻 7:51 17:16 18:53
岩田 7:52 17:17 18:54
下榎橋 7:52 17:18 18:54
小川尻 7:53 17:19 18:55
安原入口 7:54 17:20 18:56
加勢地 7:54 17:21 18:56
津地入口 7:55 17:22 18:57
漆原 7:56 17:23 18:58
日野病院前 7:59 17:25 19:00
根雨小東 8:00 17:26 19:01
日野中学校前 8:03 ― ―
日野病院入口 8:05 17:27 19:02
中町 8:06 17:28 19:03
根雨駅前 8:07 17:29 19:04

■お問い合わせ ・ デマンド予約

はデマンド運行（要予約）

※真住線 1便については前日までに、
板井原・真住線 2,3 便については各バ
ス停通過時刻の 1 時間前までに日野
町営交通事務所（72-0219）までご連
絡ください。

菅福線（根雨駅～生山駅）

板井原・真住線（根雨駅～真住、金持、板井原～根雨駅）

日野町営交通 （町営バス ・町営タクシー） 時刻表

日野町営バス時刻表
《菅福線、板井原・真住線、奥渡線、病院線》

土曜、日曜、祝日および１/１～３日は全便運休

《菅福線、板井原・真住線、奥渡線》
中学生以上 200 円、小学生 100 円
《病院線》
中学生以上 100 円、小学生 50円

日 野 町 営
交通事務所 0859-72-0219

●町営バス運賃

※乗車
　のみ

※降車
　のみ



根雨駅行
バス停名　 １便 ２便 ３便

中門 7:30 16:54 18:01

榎市上 7:31 16:55 18:02

榎市 7:32 17:12 18:18

平 7:32 17:12 18:18

本郷上 7:35 17:14 18:20

本郷中 7:35 17:14 18:20

本郷下 7:36 17:15 18:21

小川尻 7:37 17:16 18:21

下榎橋 7:37 17:16 18:22

長楽寺入口 7:38 17:17 18:23

老人憩の家前 7:40 17:20 18:25

公園前 7:40 17:20 18:25

安原 7:41 17:21 18:26

保育所前 7:42 17:22 18:27

津地 7:42 17:22 18:27

日野病院前 7:44 17:24 18:29

根雨小東 7:45 17:24 18:30

日野中学校前 7:48 ― ―

日野病院入口 7:50 17:25 18:31

中町 7:50 17:25 18:32

根雨駅 7:51 17:26 18:33

奥渡行
バス停名　 １便 ２便 ３便

根雨駅前 6:58 16:35 17:42

丸合下 6:59 16:36 17:43

中町 6:59 16:36 17:44

日野病院前 ― 16:38 17:45

根雨小東 ― 16:39 17:46

日野中学校前 ― 16:41 17:47

津地 7:03 16:43 17:49

保育所前 7:03 16:43 17:49

安原 7:04 16:44 17:50

公園前 7:04 16:44 17:51

老人憩の家前 7:05 16:45 17:52

長楽寺入口 7:06 16:46 17:53

下榎橋 7:07 16:47 17:54

小川尻 7:08 16:48 17:55

本郷下 7:08 16:48 17:55

本郷中 7:09 16:49 17:56

本郷上 7:09 16:49 17:56

平 7:12 16:52 17:59

榎市 7:12 16:52 17:59

小林 7:13 17:11 18:17

別所 7:14 17:10 18:16

小原入口 7:18 17:06 18:12

小原 7:20 17:05 18:11

金持テラスひの前発～日野病院前行
バス停名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

金持テラスひの前 ― 8:52 9:52 10:57 11:23 13:52 14:57

ホワイト急便前 8:19 8:53 9:53 10:58 11:24 13:53 14:58

根雨駅前 8:20 8:55 9:55 11:00 11:26 13:55 15:00

植木酒店前 8:20 8:55 9:55 11:00 11:26 13:55 15:00

おか歯科医院前 8:20 8:55 9:55 11:00 11:26 13:55 15:00

郵便局前 8:21 8:56 9:56 11:01 11:27 13:56 15:01

トミヤ薬店前 8:21 8:56 9:56 11:01 11:27 13:56 15:01

タッチ本店前 8:22 8:57 9:57 11:02 11:28 13:57 15:02

森田自転車前 8:22 8:57 9:57 11:02 11:28 13:57 15:02

おしどり荘前 8:23 8:58 9:58 11:03 11:29 13:58 15:03

根雨上町 8:24 8:59 9:59 11:04 11:29 13:59 15:04

町営住宅前 8:26 9:01 10:01 11:06 11:32 14:01 15:06

日野病院前 8:27 9:02 10:02 11:07 11:33 14:02 15:07

日野病院前発～金持テラスひの前行
バス停名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便

日野病院前 9:40 10:10 11:10 11:40 14:05 15:10

町営住宅前 9:41 10:11 11:11 11:41 14:06 15:11

根雨上町 9:43 10:13 11:13 11:43 14:08 15:13

おしどり荘前 9:43 10:13 11:13 11:43 14:08 15:13

森田自転車前 9:44 10:14 11:14 11:44 14:09 15:14

タッチ本店前 9:44 10:14 11:14 11:44 14:09 15:14

トミヤ薬店前 9:45 10:15 11:15 11:45 14:10 15:15

郵便局前 9:45 10:15 11:15 11:45 14:10 15:15

植木酒店前 9:46 10:16 11:16 11:46 14:11 15:16

おか歯科医院前 9:46 10:16 11:16 11:46 14:11 15:16

根雨駅前 9:47 10:17 11:17 11:47 14:12 15:17

ホワイト急便前 9:48 10:18 11:18 11:47 14:13 15:18

金持テラスひの前 9:49 10:19 11:19 11:49 14:14 15:19

奥渡線（根雨駅～小原）

病院線（金持テラスひの前～根雨駅～日野病院前）

はデマンド運行（要予約）

※小原、小原入口、別所、小林
バス停から根雨駅方面へお越し
の方は、「奥渡行」のバスにご乗
車ください。

※１便については前日までに、
２、３便については各バス停通
過時刻の１時間前までに日野町
営交通事務所（72-0219）までご
連絡ください。

【町営バス ・ 町営タクシー担当課】

日野町役場企画政策課
TEL ： 0859-72-0332

■電話番号（要予約）

0859-72-0219
■運行時間

（月～土）7：30～20：00
（日・祝）7：30～18：00

〇運行範囲は、日野町内及び近隣市町村までとなります。
〇町外への迎えや、発着地ともに町外の運行等、町営タクシー
　を利用できない場合があります。
　詳しくは、町企画政策課（電話 72-0332）までお問い合わせ
　ください。

■運賃

初乗運賃　

300円
以降規定の距離・時間経過により
50円ずつ加算

日野町営タクシー

FAX ： 0859-72-1484

【日野町営交通事務所】


